
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 21 dei 19/01/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1  DEL 19/01/2023

Setproe Fianaie

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERoIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA PER L’ ANNO 2023 PER IL
SOFTWARE DI RILEoAZIONE PRESENZE DEL PERSONALE - DITTA TIME SOLUTION SRL - C.I.G.
ZA2394AFCC.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZE

PREMESSO che:
•  ii Cpasigiip Cpmuanie cpa oroporoin deiiberoniipae a. 97 dei 29 dicembroe 2022 hn nooropvntp ii Biinacip di

oroevisipae oero ii troieaaip 2023-2025;

• in Giuatn Cpmuanie cpa deiiberoniipae a. 267 dei 29 dicembroe 2022 hn nooropvntp ii Pinap esecutvp di ge -
stpae 2023-2025;

CONSIDERATO che  pccproroe oropvvederoe ni  roiaapvp dei  cnapae naaunie di nssisteain ni spftnroe di cui  ii
oerospanie dei oroeseate Cpmuae si nvvnie oero in roegistroniipae deiie oroeseaie apaché in cpasuitniipae ia
temop roenie deiin situniipae iadividunie e i’efetuniipae di roichieste roigunrodp nd nsseaie, stronprodianroip,
missipae etc.;

RICHIAMATO ii Decroetp siadncnie oropt. 41257 dei 27.10.2021 cpa ii qunie è stntp iacnroicntp ii dpt. Earoicp
Bnipssi deiin diroeiipae dei Setproe Fianaie;

oISTI:
i’nrot. 4, cpmmn 2, dei D.Lgs. a. 165 dei 30 mnroip 2001 (Testp uaicp dei oubbiicp imoiegp);
gii nrot. 107, cpmmi 1-3, 109, 183, 191 e 192 dei D.Lgs. a. 267 dei 18 ngpstp 2000 (Testp uaicp degii eat

ipcnii);
ip Stntutp cpmuanie;
i vigeat Regpinmeat di Cpatnbiiittà e suii’Orognaiiiniipae degii ufci e seroviii;
ii D.Lgs. a. 50 dei 18 noroiie 2016 (Cpdice dei cpatront oubbiici);
i’nrot. 147 bis dei D. Lgs. a. 267/2000 e i’nrot. 3 dei Regpinmeatp dei cpatropiii iateroai e roiteautp di esoroimeroe

onroeroe di roegpinroittà tecaicn fnvproevpie ia meroitp niin oroeseate oropopstn di deteromianiipae;

CONSIDERATO che ni  seasi  deii’nrot. 1,  cpmmn 512, deiin  Legge a.  208 dei  28 dicembroe 2015 (Legge di
stnbiiittà 2016), gii ncquist di beai e seroviii iafpromntci e di cpaaetvittà dn onrote dei Cpmuai devpap esseroe

DATA DI PUBBLICAZIONE 19.01.2023



efetunt esciusivnmeate tronmite gii stroumeat di ncquistp e di aegpiiniipae di Cpasio  S.o.A. p degii nitroi
spgget nggroegntproi;

oISTO i'nrot. 36, cpmmn 2, iet. n), dei D.Lgs. a. 50/2016 che cpaseate, oero seroviii e fproaituroe di imoprotp
iaferoiproe  n  40.000,00  Europ  (IoA  esciusn),  di  oropcederoe  tronmite  nfdnmeatp  diroetp nache  seain  oroevin
cpasuitniipae di due p oiù poerontproi ecpapmici;

DATO ATTO che oero ii seroviiip ia nrogpmeatp si è veroifcntn in disopaibiiittà su cntnipgp online niin dntn pdieroan
di ua’noopsitn pferotn dn onrote deiin ditn “Time Spiutpa sroi”, cpa sede iegnie ia Soroesinap (To), oiniin De
Gnsoeroi a. 16,  P.Ivn/C.F.  04101640268, oero cui roisuitn opssibiie ntvnroe oropceduron di nfdnmeatp diroetp
tronmite Orodiae d’Acquistp (OdA) I.d. a. 7113242 sui MePA di Cpasio nveate nd pggetp i’nrotcpip cpme di
seguitp soecifcntp:

Marca
Denominazione

commerciale
Descrizione Fornitore Annualità

Prezzo
unitario

IVA
Prezzo con

IVA

TIME
SOLUTION

Cnapae
nssisteain
spftnroe

Seroviiip di nssisteain e
mnauteaiipae spftnroe  di

roiievniipae e gestpae oroeseaie

TIME
 SOLUTION s.ro.i.

1 € 1.297,80 € 285,52 € 1.583,32

PRECISATO, ni seasi deii’nrot. 192 dei D.Lgs. a. 267/2000, qunatp segue ia meroitp ni cpatrontp ia nrogpmeatp:

fae dn oeroseguiroe  D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.)
nrot. 192 c.1/n

mnateaimeatp ia efcieain deiie strouturoe cpmuanii

pggetp dei cpatrontp  D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.)
nrot. 192 c.1/b

ncquisiiipae di beai e seroviii oero in mnauteaiipae ed ii fuaiipanmeatp deiie strouturoe
cpmuanii

fpromn e cinuspie esseaiinii dei 
cpatrontp

 D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.)
nrot. 192 c.1/b

dpcumeatp iafpromntcp sptpscroitp digitnimeate ed iavintp dni spggetp nggiudicntproe
secpadp  ie  roegpie  dei  sistemn  di  e-procurement deiin  Pubbiicn  Ammiaistroniipae
stnbiiite dn Cpasio S.o.A; ie cinuspie esseaiinii spap queiie cpateaute aeiin schedn di
detngiip dei seroviiip; in cpadiiipae di ongnmeatp è 30gg DF;

mpdniittà di sceitn dei 
cpatroneate

D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.)
nrot. 192 c.1/c

nfdnmeatp diroetp, aei roisoetp deiin oropceduron di ncquistp medinate Orodiae diroetp
(OdA) efetuntp ia MePA

oniutntn cpagroun i’pferotn sporon iadicntn oero ii seroviiip ia pggetp;

DATO ATTO che spap stnt ncquisit:
1. ii Cpdice Ideatfcntvp di Gnron (C.I.G.) a. ZA2394AFCC;
2. ii DURC deiin ditn sporoniadicntn, ii qunie roisuitn roegpinroe, cpme dn mpdeiip  online Numerop Proptpcpiip

INAIL_36209439. Dntn roichiestn 03/01/2023 - Scndeain vniidittà 03/05/2023;

DETERMINA

1. di nfdnroe, oero ie mptvniipai esopste ia oroemessn, niin ditn “Time Spiutpa sroi”, cpa sede iegnie ia Soroe-
sinap (To), oiniin De Gnsoeroi a. 16, P.Ivn/C.F. 04101640268, ii seroviiip di nssisteain di cui nii’pggetp dni
01/01/2023 ni 31/12/2023;

2. di imoeganroe in soesn di € 1.583,32 (cpmoroeasivn di IoA 22%), scnturoeate dni oroeseate ntp aei roisoetp
deiie mpdniittà oroeviste dni oroiacioip nooiicntvp deiie cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp a. 4/2 dei
decroetp iegisintvp 118/2011 e successive mpdifcniipai, ia cpasideroniipai deii’esigibiiittà deiin medesimn,
imoutnadpin ni oroeseate eserociiip, ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn,
cpme dn tnbeiin:

Esigibilità Capitolo Missione Programma Titolo Macroaggregato Importo €

2023 1053001 1 8 1 103 € 1.583,32



3. di stnbiiiroe che ii cpatrontp snrotà stouintp medinate Orodiae diroetp d’Acquistp Id a. 7113242 sui Merocntp
eietropaicp deiin Pubbiicn Ammiaistroniipae;

4. che in  iiquidniipae di  qunatp sporon  nvverorotà  n  oroeseatniipae di  roegpinroe  fnturon  oroevin veroifcn deiin
roegpinroittà dei seroviiip;

5. di oubbiicnroe ii oroeseate ntp nii'Aibp oroetproip on-line oero in durontn di 15 giproai. 

Setproe Fianaie
Earoicp Bnipssi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 19/01/2023



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.1 del 19/01/2023

17/01/2023Data: Importo: 1.583,32

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA PER L’ ANNO 2023 PER IL SOFTWARE DI
RILEVAZIONE PRESENZE DEL PERSONALE - DITTA TIME SOLUTION SRL - C.I.G. ZA2394AFCC.

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 381.389,00
5.818,98
1.583,32
7.402,30

373.986,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 75.000,00

3.124,18

1.583,32

4.707,50

Disponibilità residua: 70.292,50

Capitolo: 1053001

Oggetto: SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO ELETTRONICO

Progetto:

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSIResp. servizio:

2023 221/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 221/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 221/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019426 - TIME SOLUTION S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 19/01/2023

ZA2394AFCCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 19/01/2023


